vinculación que nace del cumplimiento a sentencias en materia procedimos 

A su vez, el 4 de diciembre, en cumplimiento a las sentencias y resoluciones de los 
Tribunales electorales, así como del INE, realizamos la entrega de recursos públicos al 
CONCYTEQ, consistentes en la cantidad de $18,296,048 (dieciocho millones doscientos 
noventa y seis mil cuarenta y ocho pesos 00/100 M.N.). En el evento estuvieron presentes 

el director de Servicios Jurídicos de la Secretaría de Educación del Estado de Querétaro, 
el director del CONCYTEQ Enrique Rabell García, el secretario técnico René Martínez 
Fernández y el jefe de Departamento de Administración del CONCYTEQ, Edson Lepe